
Zarządzenie nr 196/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 5 listopada 2025 roku 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Certyfikacji Biegłości Językowej  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo     

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) i § 27 ust. 1-2 oraz § 28 pkt 2  

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w zw. z § 1 ust. 2 zarządzenia nr 67/2021  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 maja 2021 roku w sprawie zadań  

Uczelnianej Komisji ds. Certyfikacji Biegłości Językowej oraz organizacji egzaminów certyfikacyjnych  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Certyfikacji Biegłości Językowej na rok akademicki 2025/2026  

w składzie: 

1) mgr Jarosław Białek; 

2) dr Irena Hubicka; 

3) mgr Anna Jantarska; 

4) mgr Paweł Jędrzejczyk; 

5) mgr Iwona Latkowska-Gierczak; 

6) mgr Ewa Mamrot-Tuszyńska; 

7) dr Agnieszka Mucha; 

8) mgr Anna Słońska – przewodnicząca; 

9) mgr Karolina Wielowiejska-Pisarek; 

10) mgr Anna Wilczkowska; 

11) mgr Rafał Zajęcki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


